■広告定価料⾦表／原稿サイズ

■媒体概要
体裁 ︓A4正⼨ 中綴じ
定価 ︓定価760円（税込）
発⾏部数︓7万部

発売⽇︓2025年3⽉13⽇（⽊）
謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご⾼配を賜り御礼申し上げます。

さて、このたび【autosport】の臨時増刊として「F1全チーム＆マシン完全ガイド
2025」を3⽉13⽇（⽊）に発刊いたします。弊誌は、世界で最も⼈気のあるモー
タースポーツ、F１の新シーズンの開幕に向け、注⽬のトピックスやレギュレーション解説、
そして全チーム、全マシンの戦⼒分析を凝縮してお届けしており、例年⾼い販売実績
とご好評をいただいております。
つきましては、本誌への広告出稿につきましてご検討のほど、何卒宜しくお願い申し
上げます。
謹⽩

F1全チーム＆マシン完全ガイド2025

お問合せ・ご⽤命

株式会社三栄第⼀営業企画局
〒163-1126 東京都新宿区⻄新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F

koukoku_01@san-ei-corp.co.jp臨時増刊

スペース 掲載料⾦(税別) 原稿⼨法(mm) 原稿締切⽇

表4 ¥800,000 280×195

データ投込校了
2⽉26⽇（⽔）

表2⾒開き ¥1,400,000 297×420

表2 ¥700,000 297×210

表3⾒開き ¥1,300,000 297×420

表3 ¥600,000 297×210

4C2P ¥1,100,000 297×420

4C1P ¥550,000 297×210

■主な企画内容予定 ※今後変更となる可能性がございます。

＜巻頭企画＞
●「ハミルトン、サインツJr.の移籍がもたらした混沌。若⼿ドライバーの⼤量
新規参戦で、F1は新たなフェーズへ」

●チーム情報速報＆詳報
●攻略⽅法にも新たなトレンドが︖ 全24戦コースガイド
●2025年F1データ集

他

写真は2024年発売号です。